
JAUNUOLIŲ DIENOS CENTRO PASLAUGŲ GAVĖJŲ TARYBOS VEIKLOS VERTINIMAS 

UŽ 2020 M.   

 

 

Per 2020 metus JDC paslaugų gavėjų tarybos nariai pateikė 5 pageidavimus ir  pasiūlymus : 

1. Sukurti JDC paslaugų gavėjų facebook grupę. (Įvykdyta) 

2. Suorganizuoti kuo įvairesnių renginių. (Įvykdyta) 

3. Pavaduoti nesantį darbe darbuotoją, kuriam priklauso vestį pokalbių klubą.(Įvykdyta) 

4. Vieną kartą per mėnesį organizuoti darbuotojų vaišinimą kava arba arbata.(Neįvykdyta dėl 

paskelbto karantino ir kontaktavimo apribojimų) 

5. Parengti informacinę lentą paslaugų gavėjams apie jų lankomumą.(Įvykdyta) 

Pateiktų pageidavimų ir pasiūlymų išpildymas – 90 proc. (vienas pasiūlymas neišpildytas dėl 

susiklosčiusios situacijos šalyje – karantino paskelbimo dėl COVID -19 ir  pasikeitusio darbo pobūdžio) 

Per 2020 metus, JDC paslaugų tarybos nariai įvykdė pačių pasiūlytas iniciatyvas – 100 proc.: 

• Suorganizuotinauji paslaugų gavėjų tarybos rinkimai 2019 – 2021 metams.. 

• Įgyvendintos5 iniciatyvos. 

• Suorganizuoti 4 renginiai. 

• Suorganizuota 1 akcija. 

 


